N OJemupgos Makcum Onerosuy
23-KpacHogapckun kpan, r. Fopsaunin Kntoy, yn. JleHnHa, 208 A, od. 6

NHH 230504163489

MecTo pacuétoBs: MarasuH "MUKOM"

KACCOBbIA YEK N23

Mpuxopn,
CmeHa
Kaccup

npuMeHsieMasi cuctemMa
HanoroobnoXeHus

afpec oTnpaBuTens

19.06.2025 13:07
1002

KACCUP 01

YCH [10X0/[,

noreply@chek.pofd.ru

3aka3 N2 559 Ha cymmy 112 100,00 Hoytoyk ASUS TUF Gaming
A15 FA507NVR-LP040 (90NR0JK5-M00230) AMD Ryzen 7

7435HS 3100MHz/15.6"/1

06U.l,aﬂ CTOMMOCTb no3unuunm c
Yy4e€TOM CKMAOK N HalEeHOK

CraBka HOC
Cymma H[C
npusHaK npegmMmeTa pacyeTa

crnoco6 pacyeTta

UTor

HAJTMYHbIMU
BE3HAJIMYHbIMU

3aueT npeponnatbl (aBaHca)
Cymma no yeky (BCO) B kpeaut

Cymma no veky (BCO) BCTpeYHbIM
npefocTaBieHNEM

Utoro 6e3 HAC

N ®©H

pernctpaumoHHbln Homep KKT
N &

on

Bepcua OO/,

Appec ansa nposepku yeka: platformaofd.ru

Cant ®HC: https://www.nalog.gov.ru/

CMACKBO 3A MNMOKYMKY!

1x112100.00
112100.00

He obnaraeTcs
0.00

MNATEX
ABAHC

112100.00

0.00
112100.00
0.00
0.00
0.00

112100.00

7280440500061877
0004340618031849
9111

4106905444

1.05


https://lk.platformaofd.ru/web/noauth/cheque/id?id=140812007209&date=1750328456000&fp=4106905444
https://www.nalog.gov.ru/

