

ИП Демидов Максим Олегович  
23-Краснодарский край, г. Горячий Ключ, ул. Ленина, 208 А, оф. 6  
ИНН 230504163489  
Место расчётов: магазин "МИКОМ"

**КАССОВЫЙ ЧЕК №3**

Приход	19.06.2025 13:07
Смена	1002
Кассир	КАССИР 01
применяемая система налогообложения	УСН ДОХОД
адрес отправителя	noreply@chek.pofd.ru

Заказ № 559 на сумму 112 100,00 Ноутбук ASUS TUF Gaming A15 FA507NVR-LP040 (90NR0JK5-M00230) AMD Ryzen 7 7435HS 3100MHz/15.6"/1

1 x 112100.00

общая стоимость позиции с учетом скидок и наценок	112100.00
Ставка НДС	не облагается
Сумма НДС	0.00
признак предмета расчета	ПЛАТЕЖ
способ расчета	АВАНС

**ИТОГ** **112100.00**

НАЛИЧНЫМИ	0.00
БЕЗНАЛИЧНЫМИ	112100.00
Зачет предоплаты (аванса)	0.00
Сумма по чеку (БСО) в кредит	0.00
Сумма по чеку (БСО) встречным предоставлением	0.00
Итого без НДС	112100.00

Н ФН	7280440500061877
регистрационный номер ККТ	0004340618031849
Н ФД	9111
ФП	4106905444
версия ФФД	1.05

Адрес для проверки чека: [platformaofd.ru](https://platformaofd.ru)

Сайт ФНС: <https://www.nalog.gov.ru/>

СПАСИБО ЗА ПОКУПКУ!

